sona corpore collegio et uniuersitate suis expensis

propriis remissa necessitate denunciandi predictis

pro ipso comuni et ipsi comuni et hoc quantum

est pro facto suo et cuiuslibet causam habentis a se

tantum ita quod pro facto alterius in aliquo noni te-i

ineatur nec ad interesse seu ad precii restitutionem

uel ad aliquid aliud alioquin promisit eisdem stipu

lantibus ut supra dare et soluere nomine pene du

plum ualimenti predictorum ratis manentibus om

nibus et singulis supradictis et proinde et ad sic

obseruandum obligauit supradictis dominis abbati et

decem et octo ut supra pignori omnia bona sua.

insuper omnia iura raciones et actiones que et quas

habet et ei competunt uel unquam competierunt in

predictis eisdem recipientibus ut supra dedit cessit

et tradidit seu quasi et iu eos stipulantes ut supra

et per eos in dictum comune totaliter transtulit

ita ut ipsis iuribus et omnibus supradictis uti pos

sint predicti dicto nomine et dictum comune agere

experiri transigere et pacisci. et omnia demum fa

cere que potest idem dominus iacobus posset uel

unquam melius potuit constituens predictos stipu

lantes dicto nomine et per eos dictum comune pro

curatorem ut in rem suanL actum ianue in terracia

palacii heredum quondam oberti aurie. testes do

minus conradus spinula opecinus eius filius et pa

schalis de facio. anno dominice natiuitatis millesimo

ducentesimo nonagesimo quarto die secunda febrnariL

indictione sexta circa uesperas.

Plgo llollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc instrumentum extraxi et exemplaui ex cartulario

instrumentorum compositorum manu lanfranchi de

uallario notarii sicut in eo uidi et legi nihil addito

uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo seu

puncto abreuiacionis causa sententia non mutata de

mandato tamen domini danii de oseuaigo ciuitatis

ianue potestatis presentibus testibus iohanne bonie

hominis loisio caluo cancellariis comunis ianue et

iacobo de albario notariis millesimo tricentesimo

primo indictione decima tertia die uigesima innii.

cll-AlPPAl-l ii

a

d

f cxx j

Aivronivs lllarchio de carreto a ianuensi potestate

nzonitus antiquam convenientiam iuraL

mihi . S marcii

cat c. foL asa

c n. lLj

ln nomine domini amen. dominus iacobus de car

cano potestas ianue ordinauit quod dominus anto

nius marchio de carreto debeat facere iuramentum

compagne ciuitatis ianue secundum formam conuen

tionum initarum inter comune ianue ex una parte

et dominos marchiones de carreto predecessores